In quorum probationem facit primo, quod in 2. authent. de Monachis Imperator affirmat, quod vita Monastica ingressus omnem criminum maculam abstergat. Secundò, quod SS. PP. & Doctores tam Alcerici, quam Scholastici Professionem Religiosam alterum Baptismum appellant. Sic loquuntur S. Hieron. ep. 25. Petrus Dam. op. 16. c. 8. S. Bern. in Serm. de S. Bened. S. Anselmus c. final. de similit. D. Jo. Damasc. in hisfor. S. Jolaphat. c. 12. Tertio ex authenticis Patrum historiis, nominatis apud Rosweydem 1. 1. n. 9. ubi quidam vir sanctus dixit: Virtuem, quam vidi stare super Baptisma, vidi etiam super vestimentum Monachii, quando accepit habitum spiritualem. Quartò ex ratione Angelici Doctoris in 4. dist. 4. q. 3. a. 3. sic propositi: Cum profites voluntatem suam ceteris rebus chariorem in perpetuam DEI servitutem redigat, jam plenissime pro omnibus anteacta vita delictis satisfecisse censemur. ut pote qui id dat, quo nihil majus dare poterat.

Plenaria hæc peccatorum remissio per Indulgentiam